- faciendae non sunt, 326. Traditio humana Paulo quid, 127. Veterum depositum per Scripturam loquitur, 347.
- Tragoediae inventor Thespiis, 133. Tragoediae Judaicae, 149.
- Tranquillitas animi Christiani, 276.
- Tribuli et spinarum quid, 315.
- Tribus sanctiores in Israel quae, 230.
- Trichordum cuius inventum, 132.
- Trinitas (S.) recte a Platone significata, 255.
- Triopae tempora, 138, 139.
- Triptolemus terrigena, 6, 138.
- Tripus Andronis liber, 143.
- Troglodytae quae invenerint, 132.
- Troica Argolicis quae recentiora, 138.
- Tu pronomen in Dei appellatione quid significet, 52.
- Tubarum clangor circa Sinam montem, 268. Tuba Verbi divini, 32.
- Tunica deposita, deponitur et pudor, 85. Tunicae pelliceae Cassiano quid significant, 200. Tunicae versicoloris allegoria, 244.
- Turdi Daphnenses, 61.
- Ad turpiloquium Christianus se gerere ut debeat, 73.
- In turribus narrare quid, 318.
- Turturis oblatio mystica, 304. Turtures timidi et religiosi, 38.
- Tusci quae invenerint, 132. Tuscani quae invenerint, 132.
- Tybi dies xv, 147.
- Ex tympano edi, ex cymbalo bibi, 5.
- Typica legis et prophetarum doctrina usque ad Joannem Baptistam, 245.
- Tyrannus primus qui d., 141.
- Tyrii maris opes, 94.
- Tyrrhenorum inventa, 132. Sacra, 6. Tyrrhenicae crepidae, 89.
- Ultio quid, 324.
- Umbra crumenaee remuneratum imaginarium obsequium, 223. In umbra Christi vivere quid, 337.
- Unctio regum et prophetarum, 242.
- Unctio pedum Domini, allegoria, 76. Ungi soliti mortui, 76. Unguentorum insigniorum catalogus, 76. Species, 76. Unguenta olentes viri, 95. Unguentis an utendum Christiano et coronis, 75, 78. Usus eorum qui, 79. Quae retineri possint in usu, et debeant, 77. Unguentorum et suffituum artifices a quibusdam rebus publicis abacti, 77. Unguenta vultures et scabraei fugiunt, 77. Unguentum allegorice quid significet in unctione pedum Domini, 76. Unguento quo unctus Christus et quo Christiani, 77. Unguento fidei ungi, 33.
- Unigeniti imago, 335. Gloria, 335. Unitas, Deus, 248.
- Universi anima summusque tector ac pater Deus, 20. Unum olim omnia, 188. Unum fieri debere hominem quomodo Pythagoras dixerit, 229.
- Urbs Stoicis quae, 232.
- Urias propheta, 142.
- Ursae, poli custodes, 241. Ursi et bovis congressus in unum, 272.
- Uteri situs et natura, 83.
- Utilis. Ab utili justum separari noluit Socrates, 179.
- Utres inflati, homines, 211.
- Uxorem proximi ne concupiscas, 184. Uxor soror ut sit Gnostico, 282. Erga maritum ut se gerere debeat, 224.
- Vacuum et plenum primordia rerum quibusdam philosophis, 19.
- Valentinus praeceptorem quem jactavit, 325. Spirituales communionis statuit, 188. Conjugium probat, 183. Valentini locus e libro De amicis, 272. Ex homilia quadam, 218. Ex epistola, 162, 176. Ex epistola ad Agathopodem, 193. E Valentini schola profectus Tatianus, 200. Valentini discipulorum spectatissimus Heraclio, 215. Valentiniani de rerum creatione ut senserint, 340. Quomodo interpretati illud, Masculum et feminam fecit eos, 337. De semine masculino ut senserint, 335. De Adami propagine, 337, 339, 341. De angelorum natura, de saeculis, et de apostolis, 338. Quomodo enarrent illud: In principio erat Verbum, 335. De Jesu Ecclesiaeque ac sapientiae conjunctione ut senserint, 337. De columba in baptismo Christi, 337. De Paracleto, 338. De Spiritu prophetarum, 338. Ut interpretati illud: Reddens inobedientibus usque ad tertiam et quartam generationem, 338. Fidem ceteris, sibi vero cognitionem tribuunt ut perfectis, 156. Matthiae opinionem jactant, 325.

- Vanitati mundi Christus subjectus invitus, 340.
- Vaphres Aegypti rex, 143.
- Vapor ab olla, id est nihil, 221.
- Varro de Martis simulacro, 13.
- Vasa qualia comparanda, 69. Sumptuosa non curanda, 69.
- Vaticiniorum et oraculorum genera varia, 4. Vaticinata Sibylla etiam post mortem, 131. Vates nullus Jovis mentem perspicit, 260. Vatum vetustiorum catalogus, 144.
- Velle antecedit actiones omnes, 169. Velle Dei opus et factum est, 41.
- Velum templi quid significet et quibus patuerit, 237, 240. Veli colores variegati quid significant, 240. Velum exterius in atrio quid significet, 240.
- Venatio, rei militaris praeludium, 149.
- Venter cum cibo abolebitur, qua significatione dictum, 319.
- Ventilabrum in manu Domini, 55, 346.
- Venti ara et sacrificio placati, hostilem classem dissipant, 267. Ventos pacere et aves persequi, proverbium, 137.
- Venus an dea, 28. In adulterio qualibus circumdata vinculis, 90. Vulnerata plorat, 10. Helenae ancillatur, 10. Veneris ambitio, 10. Adulteria, 10. Imagines ad meretricum insignium exemplar effictae, 16. Simulacra adamata et constuprata, 17. Orgiorum ejus institutor, 5. Ratio, 5. Veneris cognomina, 5. Veneris Argynnae seu Argennae templum, 11. Aureae campus, 351. Cnidiae simulacrum, 16. Peribasias (seu Paraebasias) *ἐταίρας* item et *καλλιπύγου* sacra, 11. Tanaidis simulacrum, 19. Tymborychu sacra, 11. Venus *πάθημος* seu promiscua, nefarie pro mystica communione a quibusdam accipitur, 187. Veneris dominium agreste ac ravidum, 84. Venerae res profuerunt nemini, obfuerunt multis, 84. Veneris mascula interdixerunt prisci Romani, 97.
- Veneris dies, 316.
- Venus, Sationis tempus, symbolum, 244.
- Ver vitae, pueritia, 39.
- Verba gangraenae instar gliiscentia, 127. Verbis studere parcus, prudentia ditat in senectute, 126. Verba ligant homines, 168. E verbis facta manant, 126. Verba ceu vestis sunt; res, caro et nervi, 126. Verborum non tam sonus quam significatio spectanda, 293. Non verbis tantum Scripturarum inhaerendum, sed significationum velamenta penetranda, 322. Verbo suo Deus variis modis ante facta utitur, 51. Verbum Dei variis atque adeo omnibus modis homines ad salutem vocat, 3, 53. Verbum Dei, verbum purissimum, 274. Lucet omnibus, omnes invitat, 25. Vera musica, 2. Accommodat se temporibus, locis, personis, 71. Idem et arcet a peccatis et servat homines, 56. Occidit ut penetrantissimus gladius, 148. Fructus quos afferat amplectentibus, 31. In paedagogia veteris usum lege ac prophetis, 58. Praedicatum lucem suam ubique diffudit, 139. Verbi praedicatio duplex, 116, 117. Verbi et praedicatorum, tum et auditorum, quod officium, 117. Verbi minister ut probandus, 117. Verbum supremi Patris quod, 234. Imago Dei Filiusque Dei germanus, 28. Platonis idea designatum, 236. Verbum caro factum est, qua significatione dictum, 337. Praestat omnia, 114.
- Verecundia Christiana, 100. Verecundiae matronalis exempla, 223.
- Veritas quid, 169. Magnae virtutis regina, 278. Prima omnium participanda ei qui vult beatus esse, 158. Inventu difficilior: ideoque labore ac studio erui vult, 155, 320. Tempore ac labore elucescit tandem, 119. Ipsa se interpretatur, 124. Veritas proprie ac specialiter dicta, apud Filium Dei discitur, 137. Veritas Dei, hominum salutem quaerit, 2. Una est, multa tamen habet adjumenta, 137. Via ejus una, sed multi in eam influunt rivi, 122. Via qualis, 30. Initium, res admirari, 163. Formae duae, verba et res, 293. Demonstratio, e sacris Scripturis petenda, 321. Regula ab ipsa veritate petenda; a sacrae videlicet Scripturae oraculis, 321.